
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2017 - PR

52/2017

70/2017

01/08/2017

10/08/2017

Folha:  1/1

Item

1 500,000

Quantidade

PÇ

Unid

TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M SP MF

Especificação

________

Marca

31,5000

Preço Unit. Máximo

15.750,0000

Total Preço Máximo

2 1000,000 PÇ TUBO DE CONCRETO 0,50X1,00 SP MF ________ 43,8700 43.870,0000

3 1000,000 PÇ TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00 SP MF ________ 59,0000 59.000,0000

4 200,000 PÇ TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00 MF CAI ________ 145,0000 29.000,0000

5 50,000 PÇ TUBO DE CONCRETO 1,00X 1,00 MF CAI ________ 215,0000 10.750,0000

6 50,000 PÇ TUBO DE CONCRETO 1,50X 1,00 MF CAII ________ 341,2500 17.062,5000

7 3000,000 M MEIO FIO CANALETA 25X25X0,10X0,080 CM ________ 13,8000 41.400,0000

8 1000,000 M MEIO FIO CANALETA 15X25X0,10X0,080 CM ________ 10,8000 10.800,0000

9 3000,000 M2 LAJOTA SEXTAVADA 30X30X0,08 CM ________ 31,0000 93.000,0000

10 300,000 PÇ PALANQUE CONCRETO 10X10X3,00 PT TRELIÇA ________ 34,0000 10.200,0000

11 300,000 PÇ PALANQUE DE CONCRETO 15X15X3,00 FERRO 5/ ________ 53,4600 16.038,0000

16

12 300,000 PÇ PALANQUE DE CONCRETO 10X10X2,50 MT ________ 29,0000 8.700,0000

TRELIÇA.

13 800,000 M2 PAVER DE CONCRETO 10X20X6 CM ________ 30,0000 24.000,0000

14 10000,000 M3 PEDRA POLIEDRICA IRREGULAR ________ 97,5000 975.000,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 1.354.570,5000


